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Najlepsi pracownicy Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego otrzymali odznaczenia państwowe,
nagrody jubileuszowe oraz listy gratulacyjne.
- Z okazji Święta Konstytucji 3 Maja dziękujemy Państwu za pracę dla Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.
To właśnie dzięki Państwa ogromnej wiedzy, kompetencjom i profesjonalizmowi nasz urząd zdobywa liczne
nagrody i staje się wzorem do naśladowania dla innych - mówiła podczas spotkania wicewojewoda Joanna Grzela.

- Z okazji Święta Konstytucji 3 Maja dziękujemy Państwu za pracę dla Świętokrzyskiego
Urzędu Wojewódzkiego. To właśnie dzięki Państwa ogromnej wiedzy, kompetencjom i
profesjonalizmowi nasz urząd zdobywa liczne nagrody i staje się wzorem do
naśladowania dla innych - mówiła podczas spotkania wicewojewoda Joanna Grzela. -
Mam nadzieję, że nadal praca będzie dawała Państwu satysfakcję i prowadziła Was po
szczeblach kariery. Na wniosek Włodzimierza Wójcika, wojewody świętokrzyskiego za
wzorowe wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków służbowych przyznano cztery
odznaczenia państwowe. Srebrny Krzyż Zasługi otrzymała Kazimiera Bzduch z
Wojewódzkiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Sandomierzu. Brązowym Krzyżem
Zasługi uhonorowani zostali: Stanisław Wieczorek z Wojewódzkiej Inspekcji Jakości Handlowej w Kielcach oraz Ewa
Januszewska i Agnieszka Szymoniak z Wydziału Prawnego i Nadzoru ŚUW. Nagrody jubileuszowe za długoletni staż pracy
otrzymali: Andrzej Dąbrowski, zastępca dyrektora Wydziału Rozwoju Regionalnego, Halina Michałowska-Wróblewska,
dyrektor Wydziału Skarbu Państwa i Przekształceń Własnościowych, Eugeniusz Siewierski, starszy inspektor wojewódzki z
Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ewa Wołonsewicz, inspektor wojewódzki z Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Cecylia
Bęben, specjalista z Wydziału Polityki Społecznej. Na wniosek dyrektorów poszczególnych wydziałów przyznano również listy
gratulacyjne. Otrzymali je: Halina Matys, Piotr Gołda, Ewa Januszewska, Justyna Stankiewicz, Magdalena Werens, Dorota
Dobrowolska, Emilia Guzikowska oraz Elżbieta Sołtysik.
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